
 

İyulun 1-də ADA Universitetində “Məzun günü” keçirilib.İyulun 1-də ADA Universitetində “Məzun günü” keçirilib.

  

Tədbir universitetdə təhsil alan əcnəbi tələbələrin təmsil etdikləri dövlətlərin bayraqlarınıTədbir universitetdə təhsil alan əcnəbi tələbələrin təmsil etdikləri dövlətlərin bayraqlarını
səhnəyə gətirməsi və Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin səsləndirilməsi iləsəhnəyə gətirməsi və Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə
başlayıb.başlayıb.

  

Tədbirdə çıxış edən Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova qeyd edib ki, yarandığı ilk gündənTədbirdə çıxış edən Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova qeyd edib ki, yarandığı ilk gündən
indiyədək ADA Universiteti haqlı olaraq ölkəmizin ən nüfuzlu təhsil ocaqlarından biri sayılır.indiyədək ADA Universiteti haqlı olaraq ölkəmizin ən nüfuzlu təhsil ocaqlarından biri sayılır.
Universitetin tarixi o qədər böyük olmasa da, əlamətdar hadisələr və parlaq nailiyyətlər iləUniversitetin tarixi o qədər böyük olmasa da, əlamətdar hadisələr və parlaq nailiyyətlər ilə
zəngindir. zəngindir. 

  

ADA Universitetinin rektoru Hafiz Paşayev məzunları təbrik edib, onların gələcəkADA Universitetinin rektoru Hafiz Paşayev məzunları təbrik edib, onların gələcək
fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb. fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb. 

  

Qeyd olunub ki, 2021-2022-ci tədris ilində ADA Universitetində 7 bakalavr və 7 magistrQeyd olunub ki, 2021-2022-ci tədris ilində ADA Universitetində 7 bakalavr və 7 magistr
ixtisası üzrə 471 tələbə məzun olur. Həmin məzunlardan 305-i bakalavr, 166-sı isə magistrixtisası üzrə 471 tələbə məzun olur. Həmin məzunlardan 305-i bakalavr, 166-sı isə magistr
proqramlarını təmsil edir.proqramlarını təmsil edir.

Onların arasında bu il Azərbaycandan başqa 10 müxtəlif ölkəni təmsil edən 15 tələbəOnların arasında bu il Azərbaycandan başqa 10 müxtəlif ölkəni təmsil edən 15 tələbə
məzun olur. Həmin ölkələr sırasına ABŞ, Bolqarıstan, Fransa, Gürcüstan, Qazaxıstan,məzun olur. Həmin ölkələr sırasına ABŞ, Bolqarıstan, Fransa, Gürcüstan, Qazaxıstan,
Maldiv adaları, Nigeriya, Rusiya Federasiyası, Sudan, Zimbabve daxildir.Maldiv adaları, Nigeriya, Rusiya Federasiyası, Sudan, Zimbabve daxildir.

  

Mərasimdə məzunlar adından Aytən Süleymanova və Elnur Məmmədov çıxış edərək ADA-Mərasimdə məzunlar adından Aytən Süleymanova və Elnur Məmmədov çıxış edərək ADA-
dakı tələbə həyatının yaddaqalan anlarını bölüşüblər.dakı tələbə həyatının yaddaqalan anlarını bölüşüblər.

  

Tədbir iştirakçıları ABŞ-ın Corc Vaşinqton Universitetinin Mühəndislik və tətbiqi elmlərTədbir iştirakçıları ABŞ-ın Corc Vaşinqton Universitetinin Mühəndislik və tətbiqi elmlər
fakültəsinin dekanı Con Lak tərəfindən məzunlara ünvanlanan videomüraciəti dinləyiblər.fakültəsinin dekanı Con Lak tərəfindən məzunlara ünvanlanan videomüraciəti dinləyiblər.

  

Tədbirdə iştirak edən təhsil naziri Emin Əmrullayev, BP-nin Xəzər regionundaTədbirdə iştirak edən təhsil naziri Emin Əmrullayev, BP-nin Xəzər regionunda
kommunikasiya və xarici əlaqələr üzrə vitse-prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli və Moskvakommunikasiya və xarici əlaqələr üzrə vitse-prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli və Moskva
Dövlət Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutunun dekanları Vasili Tkaçev və İqor Turuyev dəDövlət Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutunun dekanları Vasili Tkaçev və İqor Turuyev də
məzunların sevincini bölüşüblər. məzunların sevincini bölüşüblər. 
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